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KRT Deense strik net pecannoten 95gx48 Ml co

Gerezen bl aderdeeg met pecannoten, voorgerezen,diepvries en een zakje
met donkere siroop net ahornS|roop

Technische en logistieke info

Artikelnr. 115457
Te bestellen per 1 Karton
Kart onhoeveel hei d Kart on
Pal | et hoeveel hei d 96

M ni mal e houdbaarhei d bij |evering 30 Dagen
Nett o-i nhoud per eenheid . 48 H87
Net t ogewi cht Egr g per eenheid : 4560
Brut ogewi cht (gr.) per eenheid : 5214

Bijkomende productinfo :

Bewaar condities :

Bewaartenperatuur: mn. -18 °C -
opni euw i nvriezen.

Ingrediénten :
Tar webl oem (TARWE); Water; Pal nolie; Suiker. Raapzaadolie; Bruine
sui ker (Suiker Rietsui ker; Melasse); PECANNOTEN (3,0%; Genodi fi ceerd
zetmeel ; G st; GEpasteur|seerde ei dooi er (El); Ahorn5|roop (1,0%;
Enulgator Mbno- en di gl yceriden van vetzuren, Mno- en dlglycer|den
van vetzuren veresterd net nono- en d|acetylmnjnsteenzuur \V\éi poeder
MELK) ; Zout; Stabilisator: Pectinen, Cuarpitnmeel, hhtrlunalg|naat
| ci unsul f aat, Difosfaten; hbtuurlljk aroma; G ucosestroop
Kleurstof: Cal ci untarbonaat Car ot een; Kokosol i e; Gel eerni ddel ;
gar agar; Meel verbeteraar: Ascor bi nezuur ; Enzyne Anyl asen, Xylanase
& evat TARME Vol | e nel kpoeder (MELK); Zuurtere elaar: G troenzuur;
ucosestroo Mel kei wit  ( MELK). Donker e siroop ?Zakje) a ucosestroop
(bevat ZWAVE d|0X|de) Sui ker; Water; Ahornsiroop (4,0%; Melasse;
Ehtuurlljk aroma (bevat GERST) ; Zuurteregelaar triuncarbonat en,
out zuur

di epgevroren, na ontdooi en ni et
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Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat
Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Bevat
Vis Bevat geen
Mel k Bevat
Not en Bevat
Aar dnot en Bevat geen
Sesanrzaad Bevat geen
Zwavel di oxi de en sul fieten Bevat
G anen Bevat
Soj abonen Bevat geen
Sel deri | Bevat geen
Most erd Bevat geen
Lupi ne Bevat geen
\Weekdi eren Bevat geen




a taste for solutions

Aanvullende Allergenen :

@

Dit product Bevat

Cer st Kan bevatten
Kanut Bevat geen
Haver Kan bevatten
Spel t Bevat geen
Rogge Bevat geen
Anandel en Kan bevatten
Cashewnot en Bevat geen
Hazel not en Kan bevatten
Macadani anot en Bevat geen
Pecannot en Bevat

Par anot en Bevat geen
Pi st achenot en Bevat geen
VMl not en Bevat geen
Tar we Bevat
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Voedi ngswaar des :

Voedi ngswaar des Per 100&RR
Energie (kJ) 1787kJ
Energie (keal) 427kca
Vetten (g) 29g
\arvan verzadigd vet (g) g
Kool hydraten (g) 389

- MMarvan suiker (g) 19g
Voedi ngsvezel s (g) 1.3g
Eiwitten (g) 4.1g
Zout (g) 0.5¢

Contact :

Baker & Baker Netherlands (NL) .
Noor der | aan 139, 2030 Antwerpen, Bel gium

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor neer info surf naar

http://ww. gslbel u. org/




